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Testowanie trasy Bardzo Love'lLas 50+

KLUB

PODIUM

Salomon Suunto Team
UKS Tiki-Taka Kolbuszowa
Przemyski Klub Biegacza

Przemyski Klub Biegacza
Superior Stalowa Wola
Pedzace Slimaki
Smigajgceziomeczki
Planeta Nisko

Decathlon/ Nowoczesny Sport
Przemyski Klub Biegacza

Nowy Styl Running Team
Pedzace Slimaki
BornToFly

Pedzace Slimaki

Planeta Nisko

Finisz Rymanow
Debickie Gepardy

Zielonebieganie.pl

wkurw_team / PIEKLO 3.0

Biegam i Pomagam

Zabiegani Mielec / #a_moze_ultra
Nocny Bor Team Glogow Matopolski
Asseco Active Team

Piter

Lipki Rulez

Szybkie Szyszki
Biegne, zeby Bartek mogt biega¢ @

K/M
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CZAS
03:51:02
04:13:23
04:27:14
04:34:10
04:34:55
04:42:09
04:42:24
04:50:05
04:59:56
05:01:42
05:20:55
05:20:56
05:22:32
05:22:33
05:22:33
05:29:35
05:30:16
05:30:31
05:37:21
05:43:53
06:01:33
06:02:01
06:02:03
06:04:36
06:07:18
06:08:51
06:08:51
06:19:25
06:19:30
06:19:30
06:20:08
06:20:10
06:32:02
06:48:35
07:01:10
07:11:42



